



Lökeberg den 10 juni 2009

## Välkommen till säsong 2009!

*Igår var det skolavslutning och sommarlovsstart i Hålda. Många förväntansfulla samlades att möta sommaren på skolgården och nu känns det verkligen som om säsongen startat på allvar. Kiosken är klar för året och den är välfylld med gott godis, stort urval av dryckor och annan förtäring. GB-glass gör åter entré i Lökebergs Kiosk och för många är det ett kärt återseende.*

*I veckan kommer också årets nyhet – maneträdet. Vi samlade in pengar förra säsongen till detta ändamål och nu är det på gång! Maneträdet kommer att ge oss en avgränsad del skyddad från brännmaneter. Vi kommer därmed att få två separerade badytor avstängda från varandra, öppet vatten samt badbassängen mellan stenbryggorna.*

*För ett par veckor sedan gjorde vi i ordning nere vid stranden. Nya soffor ställdes ut längs badbryggan samt flera nya sittgrupper på altanen vid kiosken. Ny belysning har också satts upp för att vi skall kunna sitta där nere längre på kvällarna!*

*Bastu pratade vi om förra året samt ett aktivitetshus. Detta visade sig vara en mycket komplicerad historia framför allt med hänsyn till miljö, vatten och avlopp. Därför tittar vi nu på en lösning baserad på en bastuflotte. En betongflotte med ett 15 kvm stort hus på. En möjlig lösning om vi får en pir som skyddar hamnen och om LSS medlemmar tycker detta är en bra idé.*

*Med detta sagt så hoppas jag på en säsong fylld av sol, värme, ännu fler aktiviteter samt stor gemenskap.*

Föreningen Lökeberg

Tommy Ivarsson  
Ordförande  
[tommy.ivarsson@abzorb.se](mailto:tommy.ivarsson@abzorb.se)  
Mobilnummer 0708-227922

## Sommaraktiviteter 2009



### Simskolan

Simskolan börjar *måndagen den 6 juli*. Anmälan görs via [www.lokeberg.com](http://www.lokeberg.com).

Avgiften är 300 kr per barn och deltagande i simskolan förutsätter medlemskap i föreningen. Betalning motses via Plusgirot i förväg.

Frågor – ring Maria Claesson 0709-309589 eller Maria Eriksson 0705-227904 (Simskoleansvariga)

### Årsmöte

Välkommen till årsmöte lördagen den 27 juni kl 15.00 – vi träffas nere vid stranden som vanligt!

### Gympa

Gympan börjar i år *den 6 juli*. Vi kommer att köra i fyra veckor **måndag, onsdag och fredag** mellan kl. 08.30-09.30 med reservation att vissa dagar kommer att ställa in då vi i år har problem med att anställa instruktörer. Därför vill vi att ni **mailar ert mobilnummer** så att vi kan lägga upp en SMS-grupp till Maria Eriksson på [maria68\\_eriksson@hotmail.com](mailto:maria68_eriksson@hotmail.com).

Kostnaden är 40 kr per gång eller 350 kr för hela säsongen. Då ingår värmande kaffe!

Frågor – ring Maria Eriksson 0705-227904

### Simborgarkväll

*Torsdagen den 23 juli kl. 19.00* kommer vi att ha en simborgarkväll med märkestagning för alla vuxna och barn. Välkomna att köpa kaffe och hembakat, korv med bröd i kiosken!

### Kvällsutflykt

Favorit i repris. Vi har abonnerat Dyrö Krog *onsdagen den 22 juli* och deras rock'nrollafton. Vi bjuds på tvårätters middag och underhållning till en kostnad av 360 kr per person. En gemensam transport ombesörjs för de som inte vill åka i egna båtar eller bilar (färja går från Rönnäng). Kostnad för dryck och transport tillkommer. Båtresan kostar 200 kr T/R per person.

*Tag gärna med glada och sociala vänner* som blandar upp vår egen trupp! Antalet platser är begränsade till 80 personer. Anmälan sker genom inbetalning av 360 kr per anmäld på föreningens PG 42 04 95-4, ange tydligt namn och anmälan är bindande. Osa senast den 15 juli!

Frågor – ring Tommy Ivarsson 0708-227922 eller Maria Eriksson 0705-227904

### Promotion

Simskoleavslutning är ju årets höjdpunkt och i år går den av stapeln *lördagen den 1 augusti kl. 13.00* På programmet står som vanligt, förutom årets promovningar, Lökebergssimmet, bygdens hembakade kakor, lotterier, grill och en och annan överraskning.



### Strandfest

Lördagen den 1 augusti avslutas med den årliga strandfesten. Kvällen erbjuder som vanligt Lökebergsburgare, läsk, kaffe och kakor. Den börjar kl. 19.00 och avslutas med dans på bryggan och ett hav av marschaller som lyser upp berg och strand. Det blir en kväll fylld med bra lotterier och kanske även ett fackelsim om vädret tillåter. Förra årets fyrverkeriupplevelse kommer vi också att försöka bjuda på och detta sker kl. 22.30. Inträdet till strandfesten är i år 20 kr per vuxen (över 15 år).

Frågor – ring *Ulrika Rosén 0706-913210 (Trivselansvarig)*

### Vinprovningar i höst – Spansk afton i augusti!

Nya efterfrågade aktiviteter kommer att bli av till hösten när mörkret lagt sig – vinprovningar! Vi kommer att ordna två vinprovningar under augusti och oktober.

#### **Spansk Afton**

Den första sker *lördagen den 22 augusti kl. 18.00* i Erikssons loge. GolfoVinos Dan Olsson kommer med spanska viner och delikatesser, vi har en trevlig provning med massor av inspiration. Kvällen avslutas med lite spanska tapasrätter och trevlig samvaro. Kostnaden är 300 kr per person. Anmälan sker genom inbetalning på föreningens PG 42 04 95-4, ange tydligt namn och anmälan är bindande. Osa senast den 5 augusti! Antalet platser är begränsade till 50 personer.

Frågor – ring *Tommy Ivarsson 0708-227922*

#### **Kvalitetsprovning i Tore & Carinas mysiga vinkällare**

Den andra vinprovningen sker *lördagen den 10 oktober* och då går vi in på de lite tyngre vinerna. Det blir en blandning av italienska, franska traditioner med nya influenser från Sydafrika och Sydamerika. Vi bjuds på fantasiska ostar, marmelader och mörk choklad i olika skepnader. Kostnaden är 600 kr per person och vi lovar att för den vinintresserade kommer detta bli en höjdare! Anmälan sker genom inbetalning på föreningens PG 42 04 95-4, ange tydligt namn och anmälan är bindande. Osa senast den 1 oktober! Antalet platser är begränsade till 20 personer.



### Kiosk & Kafé

Kiosken drivs av föreningen och skall ge ett överskott som bidrar till husets driftkostnader, skötsel och drift av stranden samt strandmiljöförbättringar. Du stödjer föreningen varje gång du handlar! Du kommer att kunna köpa GT, glass, drickor, kaffe, hembakat, godis samt lite annat smått och gott såsom korv med bröd, pizzaslices och piroger.

Frågor – ring Anna Svensson 0709-235237 (Kioskansvarig)

### Kiosken kommer att hållas öppen:

- V. 24-26            Lördagar och söndagar samt vid bra väder även vardagar, kl 11-14.  
 V. 28-31            Öppettider garanteras vardagar mellan klockan 10.00 till 14.00, vid fint väder till kl.20.00.  
                          Helger är öppettiderna garanterade mellan kl. 11-15, vid fint väder beroende på frivillig personal  
 V. 32-34            Lördagar och söndagar samt vid bra väder även vardagar, kl. 11-14.

### Stöd föreningen genom att;

Baka en kaka eller bullar och lämna in i kiosken för försäljning när det passar dig **under hela sommaren!**  
 Baka även till simpromotionen, **lördagen den 1 augusti innan kl. 13.00!**

### Årsmöte

Årsmöte kommer att hållas **söndagen den 10 augusti klockan 17.00** nere på vår terrass vid kiosken om vädret tillåter, annars på Lökebergs Konferenshotell. Föreningen bjuder på kaffe med hembakat.

### Övriga kontaktpersoner

Christian Erlandsson	Teknik, Miljö & Säkerhet	0705-292726
Karin Jansson	Kassör	0707-419867
Christina Cooper-Eriksson	Sekreterare	0705-416240